
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 734 DEL 10 LUGLIO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO: SOMMINISTRAZIONE DI UNA UNITÀ DI PERSONALE CON 

QUALIFICA DI SEGRETARIA 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Atteso che, per il periodo di assenza della dipendente del Consorzio Elena Carletti, con 

qualifica di segretaria, in ferie dal 9 al 23 luglio 2018, si rende necessaria una sua 

temporanea sostituzione, facendo ricorso alla somministrazione di una unità di 

personale; 

 

Visti: 

− il preventivo di spesa trasmesso dalla Randstad, il cui importo è pari ad euro 964,40 

(40 ore x € 24,11); 

− l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di acquisire una unità di personale con contratto di somministrazione e lavoro a 

tempo determinato per il periodo 10 luglio – 23 luglio 2018 dall’Agenzia di lavoro 

interinale Ranstad S.p.A., con sede in Siena – Via Paolo Fraiese n° 7; 

2) di impiegare la somma di euro 964,40 al  Cap. 1/4/110.00 del Bilancio di previsione 

2018 che presenta la necessaria disponibilità.  

 

Chiusi Stazione, 10 luglio 2018 

 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

      (Rag. Marco Baglioni) 


